
Technický list

TextFlow 12

Přepravní vozík „L-Trolley“ s 5 výsuvnými policemi, Počet výsuvných polic: 5

Údaje o objednávce

Artikové číslo 693370 5

GTIN 4062406300036

Třída artiklu 61G

Popis

Provedení:
K dodání vhodný vozík s kolečky pro přepravu až 5 kusů L-BOXX®u vel. 102 (není rozsahem
dodávky. Naleznete v katalogu ve skupině zboží 69). Stabilní plášť přepravního vozíku z
ocelového plechu je z obou stran vybaven děrovanými bočními stěnami k rychlému uchycení
příslušenství. Se 4 řiditelnými kolečky, z toho 2 s brzdou. Integrovaný centrální zamykací systém
pro zásuvky. Pojistka proti vytažení, kterou nelze manipulovat (lze otevřít pouze jednu zásuvku).
Na horní straně vozíku dvě 2složkové rukojeti Haptoprene®. Odkládací police z ocelového
plechu. Plastové protektory chrání horní rohy vozíku a v případě kolize zabrání poškození
citlivých povrchů. L-BOXX®y je možné snadno upevnit západkovým systémem, který je směrem
dozadu přes úhel chráněn před posunutím.
Vhodné pro :
L-BOXX® č. 693330, 693335 a 693337 vždy ve vel. 102.
Lakování:
Dvoubarevný práškově nanášený lak, stříbrná kombinovaná s antracitovou RAL 7016.
Upozornění:
Dodržujte maximální nosnosti jednotlivých výsuvných polic podle pokynů v návodu k použití.
Cylindrický zámek: modulární nástrčná vložka
Výška: 1085 mm
Šířka: 570 mm
Hloubka: 440 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 1/2



Technický list

TextFlow 12
Hmotnost: 38 kg

Technický popis

Počet zásuvek 5

Hmotnost 38 kg

Výška 1085 mm

Šířka 570 mm

Hloubka 440 mm

Výsuv zásuvky (částečný/plný výsuv) 100 %

Výsuv zásuvky Blokování výsuvu

Hoffmann rastr děrovaných stěn 9×9 mm

Cylindrický zámek modulární nástrčná vložka

Druh produktu Dílenský vozík

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 2/2


